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PROCESO CONTRATACIÓN DE PERSONAL N° 010 – 2023 

RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 387-2023-MINSA 

 

“CONTRATAR LOS SERVICIOS DE CINCO (05) OPERADOR (A) DE CENTRAL TELEFÓNICA” 

  

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR  

  

 

RELACIÓN DE POSTULANTES APTOS 

 N° POSTULANTE CONDICIÓN PUNTAJE OBTENIDO 

DE 
LA EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

OBSERVACIONES 

1 ALCEDO VALDEZ CARLA 
ANDREA 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

2 FLORES RAMIREZ ROSMERY 
FELICIANA 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

3 NICOLAS NIEVES ANA 
CECILIA 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

4 ÑIQUEN ÑIQUEN KATHYA 
YEKATERINA 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

5 TRUJILLO ALVAREZ MARIA 

PIEDAD DE JESUS 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 

REQUISITOS 

6 ROJAS VASQUEZ GERSON 

PABLO 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 

REQUISITOS 

7 VERA RODRIGUEZ ANGELA 

MARIETTA 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 

REQUISITOS 

  

 

RELACIÓN DE POSTULANTES NO APTOS / NO ADMITIDOS 

 N° POSTULANTE CONDICIÓN PUNTAJE 
OBTENIDO DE 

LA EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

OBSERVACIONES 

1 
CORONEL-ZEGARRA 
BUSCADIA BRISA PAOLA 

NO ADMITIDO - NO CUMPLE 
No tiene folio en el Anexo N°7, en 
todo su contenido. 

2 REYES SOTO LOURDES 
VANESSA 

NO ADMITIDO - NO CUMPLE  
No firmo en el Anexo N° 07, en 
todo su contenido 

3 VALLEJOS PLASENCIA BETSY 
CARLA 

NO ADMITIDO - NO CUMPLE  
No firmo ni folio en el Anexo N° 07, 
en todo su contenido 
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LIMA, 31 DE MAYO DE 2023 

  
         SÉPTIMO COMITÉ 

 

 
 

EL/LA POSTULANTE CALIFICADO/A COMO APROBADO/A PASA A LA ENTREVISTA PERSONAL  
 
Se les recuerda que para esta etapa considere lo siguiente: 
  
1. Ingresar al siguiente link  

    https://minsa-gob-pe.zoom.us/j/92516230276  
    ID de reunión: 925 1623 0276 

2. Según el horario asignado: 05 DE JUNIO DE 2023 – 09:30 A.M.  
3. Debe portar su Documento Nacional de Identificación (DNI).  
4. Se recomienda hacer uso de una Pc o Laptop para esta etapa.  
5. Usar parlantes o Auriculares para la entrevista.  
6. Ubicar un punto en su hogar en el que la señal de internet se óptima y estable.  
7. Ubicarse en un lugar cómodo en el cual pueda estar lo más atento y sin distracciones.  
 
* EL/LA CANDIDATA/O QUE SE PRESENTE DESPUES DE LA HORA ESTABLECIDA, NO SE LE PERMITIRÁ 
EL INGRESO AL APLICATIVO ARRIBA INDICADO Y QUE DARÁ DESCALAFICADO, POR LO QUE 
AGRADECEMOS PRESENTARSE A LA HORA PROGRAMADA. 

 
SÉPTIMO COMITÉ. 
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